
I , 

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj:01-390-l/18 
Datum: 31.01.2018. 

N a osnovu Clana 17. stav (l) .Zakona 0 javnim nabavkarna Bosne j Hercegovine (" Sluzbene 
novine Bil-l" , broj 39/ 14) i Clana 2. stay (3) Pravilnika 0 postupku direktnog spo razuma, a 
postupajuCi po zahtjevu / prijedlogu ruko vodioca Ekonomsko finansijske sluzbe broj: 
390/18 ad 29.01.2018.godine, direkt or Zavada je dania 

ODLUKU 

o pokretanju postupka nabavke usluga Revizija finansijskih izvjestaja Zavoda za 2017 
godinu 

CIan 1. 

Odobrava se pokre tanje postupka jayn e na bavke usluga Revizija finansijskih izvjestaja 
Zavoda za 2017 godinu. 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke (bez PDV-a) iznosi 5.982,90KM, sa PDV-om iznosi 
7.000,00 KM. 
N ovcana sredstva za sprovodenje jayne nabavke osigurao je ZZO KS. 
Javna nabavka ce se sprovesti putem direktnog sporazuma. 

Postupak javne nabavke sproves t ce se u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskirn i internim aktima. 

Clan 2. 

T enderski dokument - istrazivanje trzisra, pism eni zahtjev - prijedlog cijena sacinit ce stalna 
komisija za jayne nabavke putem direktnog sporazuma, u roku od 3 (tri) dana od dana 
don osenja ove odluke. 

Clan 3. 

Kri terij za dodjelu ugovora je najniia cijena. 

Clan 4. 

O tvaranje i ocjenu ponuda sprovest ce stalna Komisija za jayne nab avke putem direktnog 
sporazuma. 



",
 

Sast av i djclokrug rad a K ornisije iz prcthoclnog s tava urvrdcn je posebnom odl uko rn . 

Clan 5. 

Sastavni clio ove odluke je zah tjev / prij ccUog ruko vod ioca Ekonomsko finan sijske 
sluz be sluzbc Z:1voda broj : 390/18 od 29 .01.20'18,goclinc, S:1 specifikacijo rn reba . 

Clan 6. 

O V:1 odlu ka stupa na snagu danom donosenja. 

OBRAZLOZENJE 

U postupku po zahtjevu / prijedlogu urvrden o je da je isti osnovan i da sadrzi sve potrebne 
clem en te za odlucivanje, u skla du sa clanorn 2, Pravilnika a postupku direktnog sporazuma, 
Nabavka navedenag predrneta javne nabavke je pred viden Planom nab avki za 2018 go di nu 
pod tackom 51., te dir ektor Z av ada d onosi posebnu odluku, 


